
UCHWAŁA NR 26/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dysponowania rachunkiem bankowym Powiatu Słupskiego 
utworzonym w celu realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2024 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Urszuli Dąbrowskiej - dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku - 
pełnomocnictwa do dysponowania rachunkiem bankowym Powiatu Słupskiego o numerze: 12 1600 1462 1025 
9306 3000 0022 utworzonym w celu realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2024.   

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji programu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 431C62ED-8602-448B-9FBF-5A12159BA61D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 26/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-22T08:34:00+0100


		2024-02-22T00:00:00+0100


		2024-02-22T00:00:00+0100


		2024-02-22T00:00:00+0100




